
2021 年 1 月 13 日 

各位 

永大産業株式会社 

 

大雪影響による弊社一部商品の納期遅延のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今回の北陸地方の大雪の影響により、協力メーカー（福井県）において従業員が出社でき

ない状況となり、弊社の一部の商品について出荷が滞り納期遅延が発生しております。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

記 

1. 対象商品 

室内ドア枠セット及び敷居の一部 

※詳細につきましては、弊社営業より個別に変更後のお届け予定日をご連絡させていた

だきます。 

 

2. 今後の予定について 

現時点で除雪作業が完了しており、本日 1 月 13 日（水）より工場稼動を再開、1 月 18

日（月）出荷分より通常通りの出荷を予定しております。 

なお、弊社ではＢＣＰの取組みの中で代替生産体制を整えておりますが、今回は工場建

屋及び設備に被害はなく、早期の稼働及び出荷の再開が可能であるため代替生産は行って

おりません。 

何卒ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


